
UCHWAŁA NR XIII/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz określenia wykazu kąpielisk w gminie Międzychód 

w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2024 r. poz. 1473) 
Rada Miejska Międzychodu, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 30 czerwca a 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk w 2025 r. na terenie gminy Międzychód obejmujący Kąpielisko 
znajdujące się na Jeziorze Mierzyńskim na działce nr 284, obręb Mierzyn-Drzewce, gmina Międzychód. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
 

Dariusz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FBA1AC-83CD-4C85-8A2F-C7A2820E48DE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/103/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-31T10:00:46+0200




